
UCHWAŁA NR XLVIII/494/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLII/403/17 z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 6c ustawy z 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1289 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/403/17 z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 10D67C8C-0A0B-43EF-A54D-2A171C86C8BD. Podpisany Strona 1




